
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

StaniOn s.r.o.

Kamenec 1685
768 61 Bystřice pod Hostýnem

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Gymnázium L. Jaroše Holešov - realizace úspor 
energie

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5217
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov
Sídlo: Palackého 524, 769 01 Holešov
IČO: 47935774

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky oznamujeme, že Zadavatel v souladu s 
ustanovením § 48 odstavec 2, písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen zákon) rozhodl o tom, že Vás  v y l u č u j e  z další účasti v zadávacím 
řízení.

3. ODŮVODNĚNÍ

Podle citovaného ustanovení zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud 
údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly 
účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46
zákona.

Podle ustanovení § 46 odst. 1: „Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu 
zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil 
předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, 
doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž 
stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.“



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Ve Vašem případě jste byli komisí dne 16. 1. 2018 vyzváni k objasnění nabídky postupem 
podle § 46 zákona. Lhůta pro předložení požadovaného objasnění v délce 5 pracovních dnů 
uplynula dne 23. 1. 2018. Poté bylo komisí rozhodnuto o opakování žádosti a tato 
opakovaná žádost Vám byla odeslána dne 24. 1. 2018. Dne 26. 1. 2018 jste reagovali
elektronickou poštou, kde jste uvedli, že: „…naše společnost tímto reaguje na obě shora 
uvedené výzvy a sděluje, že vzhledem k tomu, že při kontrole naší nabídky jsme zjistili 
matematickou nepřesnost při zpracování nabídkové ceny, nebudeme na žádnou z Vašich 
žádostí reagovat…“.

Zadavatel tak nemá jinou možnost, než Vás z výše uvedeného důvodu vyloučit z další účasti 
v zadávacím řízení.

4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

Dodavatel je oprávněn podat zadavateli zdůvodněné námitky ve smyslu § 241 zákona. 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel 
doručit zadavateli dle § 242 zákona do 15 dnů ode dne doručení (uveřejnění) Oznámení o
vyloučení účastníka zadávacího řízení.


	OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE
	ODŮVODNĚNÍ
	POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

		2018-02-15T08:59:44+0100




